

**Centrala termica cu arderea biocombustibilului
solid si sistema de incalzirea Gradinitei de Copii nr.
2 din s. Ciuciulea, r-nul Glodeni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 11
Centrala termica. Incalzire**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 11:						

Manopera :

1.	7112020030100	Specialist	h-om	0,775	46,38	35,944
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	19,914	46,38	923,611
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,397	46,38	64,793
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,40	46,38	18,552
Total manopera						1 042,92

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,125	10,00	1,25
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,142	123,33	17,513
3.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,073	16,00	1,168
4.	2320166200676	White spirit	kg	0,10	27,50	2,75
5.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,436	30,00	13,08
6.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,796	34,50	27,462
7.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,294	53,27	15,661
8.	2430126106117	Email alb E.101-8	kg	0,291	38,00	11,058
9.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv	kg	0,38	30,00	11,40
10.	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,075	22,50	1,688
11.	25212167010*0	Teava din otel 25x2,5 mm	m	25,375	23,67	600,626
12.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,60	12,50	7,50
13.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	5,00	14,00	70,00
14.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,075	13,63	1,022
15.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,425	21,50	9,138
16.	28752742051-0	Robinet cu mufa вентиль 20 mm	buc	2,00	65,33	130,66
17.	28752742051-3	Robinet cu mufa вентиль спускной 15 mm	buc	1,00	56,67	56,67
18.	2875274205115	клапан угловой зап.регул 15 mm	buc	2,00	56,67	113,34
19.	291313450000!	автоматический воздухоотводчик	buc	2,00	100,00	200,00
20.	291313450000*	жидкостная термостатическая головка	buc	2,00	170,67	341,34
21.	291313450000,	клапан термостатический 15 мм	buc	2,00	111,47	222,94
22.	84513	Радиатор чугунный MC-140-M	sectie	14,00	220,83	3 091,62
Total materiale de construcții						4 947,89

Utilaje de construcții:

1.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	1,00	35,00	35,00
Total utilaje de construcții						35,00

Total	Lei	6 025,81
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	234,66
Total		6 260,47

Transportarea materialelor	2 %	98,96
Total		6 359,43
Cheltuieli de regie	2 %	127,19
Total		6 486,62
Beneficiu de deviz	2 %	129,73
Total		6 616,35
TVA	20 %	1 323,27
Total deviz:		7 939,62

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)